EDITAL PROEX nº 384/2025

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Sociedade da Universidade Estadual de
Londrina, considerando a seleção de projetos para o Edital nº 01/2024 - UGF -
Programa Universidade Sem Fronteiras (USF), da Secretaria de Ciência, Tecnologia
e Ensino Superior-SETI, torna público o  resultado definitivo da  seleção de bolsistas
de Graduação, publicado no  EDITAL PROEX nº 366/2025, para atuação no
Projeto“Educação das Relações Étnico-raciais: Formando Gestores e Conectando
Redes”,

1. Seleção Bolsistas – Graduando/as

Nome RESULTADO NOTAS

Fagner Bruno de Souza APROVADO 9,0

Josué Godoy APROVADO 9,0

Juliana Teixeira APROVADO 7,5

Tendo em vista o prazo estipulado para apresentação de recursos e o não recebimento
de protocolos, dá-se o resultado acima como definitivo.

Londrina, 30 de outubro de 2025

[assinatura no original]
Profa. Dra. Zilda Aparecida Freitas de Andrade

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade